
1 

 

Usnesení 
 

ze 6. zasedání Zastupitelstva města Němčice nad Hanou, ve volebním období 2022-2026, 
které se konalo ve středu 08.03.2023 v 17:30 hodin v sále kina Oko v Němčicích nad 
Hanou  

 
 

1. Zahájení, schválení programu, určení návrhové komise, ověřovatelů zápisu a určení 

zapisovatelky 

Tisk 56/06/23/2022-2026/ZM 

 

Usn. č. 42a/06/23/2022-2026/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

schvaluje návrhovou komisi ve složení: 

- paní …………………. - předseda 

- paní …………………. - člen 

- pan ………………….. - člen 

 

schvaluje ověřovatele zápisu ze 6. zasedání Zastupitelstva města Němčice nad Hanou, ve 

volebním období 2022-2026, které bylo řádně svoláno v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb. o 

obcích /obecní zřízení/, na den 08.03.2023 v 17:30 hodin v sále kina Oko v Němčicích nad 

Hanou: 

- pan ……………………... 

- pan ……………………... 

 

Zapisovatelkou dnešního zasedání je určena paní ………………... 

 

Usn. č. 42b/06/23/2022-2026/ZM 
 

schvaluje program 6. zasedání Zastupitelstva města Němčice nad Hanou, ve volebním období 
2022-2026, které bylo řádně svoláno v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb. o obcích /obecní 
zřízení/, na den 08.03.2023 v 17:30 hodin v sále kina Oko v Němčicích nad Hanou. 

 

 

 

 



2 

 

2. Zpráva o činnosti Rady města Němčice nad Hanou 

Tisk 57/06/23/2022-2026/ZM 

 

 

3. Zápis z jednání Finančního výboru města Němčice nad Hanou   

Tisk 58/06/23/2022-2026/ZM 

 

4. Zápis z jednání Kontrolního výboru města Němčice nad Hanou 

 

 

5. Pořízení přívěsné pracovní plošiny pro město Němčice nad Hanou 

Tisk 59/06/23/2022-2026/ZM 

 

Usn. č. 43a/06/23/2022-2026/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje pořízení přívěsné pracovní plošiny Matilsa Parma 12T dle cenové nabídky 589 000,-

Kč bez DPH od společnosti Jiří Karlík – TRASEK H.B., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův 

Brod, IČ: 6299181 a zařazení této investice do investičních akcí roku 2023. 

 

6. Pověření Finančního výboru města Němčice nad Hanou k plnění stanovených úkolů 

Tisk 60/06/23/2022-2026/ZM 

 

Usn. č. 44a/06/23/2022-2026/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

pověřuje Finanční výbor ke splnění níže stanovených úkolů: 

 

1. Prověřit smlouvu o dílo na projektové práce na vybudování infrastruktury „velké plochy“ 

s ……………… ze dne 26.9.2019. Prověřit termíny dílčího předání díla dle SoD v návaznosti 

na sjednané penále z neplnění díla. Prověřit opodstatněnost již provedených plateb za části díla 

dle SoD. Doporučení následného postupu. 

 

2. Rekonstrukce budovy základní školy - doporučení následného postupu výměny požárních 

konstrukcí 4NP přístavby budovy školy v souvislosti s platbou víceprací k narovnání PBŘ.  

 

S termínem splnění úkolů do 30.4.2023 

 



3 

 

 

7. Pověření Kontrolního výboru města Němčice nad Hanou k plnění stanovených úkolů 

Tisk 61/06/23/2022-2026/ZM 

 

Usn. č. 45a/06/23/2022-2026/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

pověřuje Kontrolní výbor ke splnění níže stanovených úkolů: 

 

1. Prověřit objednávku spol. Ptáček na demontáž a montáž sádrokartonu ve 4NP přístavby 

budovy základní školy, která  je momentálně v rozporu z platnou PBŘ. Kdo zadával a 

projektoval práce na demontáž a montáž sádrokartonu ve 4NP přístavby budovy základní školy. 

Prověřit zda je nutná náprava. Doporučení následného postupu. 

2. Prověřit objednávku spol. Ptáček na demontáž a montáž protipožárních dveří ve 4NP přístavby 

budovy základní školy, které  jsou momentálně v rozporu z platnou PBŘ, kdo zadával a 

projektoval výše uvedené práce. Prověřit nutnost nápravy. Doporučení následného postupu. 

3. Prověřit smlouvu o dílo na projektové práce na vybudování infrastruktury „velké plochy“  

s ……………………. ze dne 26.9.2019. Prověřit termíny dílčího předání dle SoD v návaznosti 

na odevzdání díla. Prověřit možné prodlení plnění díla dle SoD v návaznosti na budování 

stavebních parcel a rozvoj města. Doporučení následného postupu. 

S termínem splnění úkolů do 30.4.2023 

8. Změna termínu splatnosti návratné finanční výpomoci pro Klub přátel ZUŠ Němčice nad 

Hanou, z.s. 

Tisk 62/06/23/2022-2026/ZM 

 

Usn. č. 46a/06/23/2022-2026/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje prodloužení termínu splatnosti návratné finanční výpomoci Klubu přátel ZUŠ Němčice 

nad Hanou, z.s. do 31. prosince 2023, 

ukládá starostovi Ing. Martinu Ernstovi, Ph.D. uzavřít dodatek k veřejnoprávní smlouvě 

uzavřené dne 23. 6. 2022 mezi městem Němčice nad Hanou a Klubem přátel ZUŠ Němčice nad 

Hanou, z.s. z důvodu prodloužení termínu splatnosti návratné finanční výpomoci. 

 

 



4 

 

9. Darovací smlouva na peněžitý dar – dětský lékař 

Tisk 63/06/23/2022-2026/ZM 

 

Usn. č. 47a/06/23/2022-2026/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje poskytnutí peněžitého daru ve výši 150.000,-Kč ……………………, bytem 

……………, ……………………., za účelem podpory při zřízení a dalším provozování ordinace 

praktického lékaře pro děti a dorost ve městě Němčice nad Hanou, 

ukládá starostovi města Ing. Martinu Ernstovi, Ph.D. uzavřít darovací smlouvu na peněžitý dar 

ve výši 150.000,- Kč mezi městem Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3, 798 27 Němčice nad 

Hanou a …………………, …………………, ………………………. 

 

 

10. Všeobecná rozprava členů Zastupitelstva města Němčice nad Hanou 

 

11. Diskuse 

 

12. Usnesení  

 

21. Závěr 

 

 

V Němčicích nad Hanou dne 13.03.2023 

Zapsala: ……………………… 

 

 

 

 

 

…...…………………                        …………………………. 

   Roman Mizera                       Ing. Martin Ernst Ph.D. 

    místostarosta                   starosta 
 

 

 


